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Teknisk information och certifikat

Ljudisolerande

F1 SR är ett standard F1-skåp byggd för att reducera störande ljud från utrustningen i skåpen.
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Prestanda

Tillägg av SRM matta på sidopanelerna och bakdörren samt tillägg av tätning runt fram- och bakdörren
tillsammans med trepunktslåsning.

Bullernivån kommer att sänkas väsentligt.

Resultat från våra tester visar på en väsentligt reducerad ljudnivå. Fläkt med typiskt ljud från aktiv utrustning har
följande resultat:
Öppen ram: 55 dBA (mätt från 1 m avstånd).
F1 standard: 50 dBA
F1 SR: 42 dBA*
* Som referens är "normalt" bakgrundsbuller för kontor cirka 40 dBA.

•Skruvad ram av aluminiumprofiler och hörn av pressgjuten zink. Ramen har 2 integrerade vertikala skruvfickor i
varje hörnprofil för universal montage av tillbehör.
•Demonterbar ram genom skruvar.
•Ytbehandling: strukturlack Enoc System-Beige eller Svart RAL9005.
•Kapslingsklass IP20.
•Maximal statisk belastning 1500 kg, fördelat på 4 19" profiler.
•Framdörr av 4mm rökfärgat säkerhetsglas inbyggt i en aluminiumram. Ergonomiskt låshandtag LS 95 med
säkerhetscylinder C101. Anpassningsbar för andra låssystem. Verktygslös borttagning av dörr genom integrerad
snabblåsning. Dörröppningsvinkel >180° vid enskåpsuppställning. Högerhängd, möjlig att vänsterhänga.
•Bakdörr av 1mm stålplåt inbyggt i en aluminiumram. Lås LS 37 med säkerhetscylinder C101. Kan eftermontera
låshandtag LS 95. Övrigt lika framdörr.
•Sidopaneler av stålplåt, enkla att hänga av och låsbara från insidan. Integrerat handtag för enklare hantering.
•Tak med utbytbara modulplåtar, en med kabelgenomföring inklusive borstlist i bakkant och resterande täckplåtar.
Kan bytas ut mot kabelgenomföringsplåtar, ventilationsplåtar eller fläktpaket. Alla moduler kan vridas 90° och
arrangeras med kabelgenomföring på vänster och/eller höger sida. Befintliga installationer kan enkelt flyttas över
genom den U-formade kabelgenomföringsplåten.
•Botten är öppen men kan förses med täckplåtar/bottenplåtspaket.
•19" profilerna kan steglöst justeras inom skåpsdjupet. Djupprofilerna är försedda med avståndsmarkering för
exakt positionering. 19" profilerna är numrerade per höjdenhet. Hela inredningen kan flyttas höger eller vänster till
en off-center position.
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